



Dénomination :	Flan parisien maison
Fiche numéro :	335

Grammage Portion en kilogramme : 0,11

Liste des ingrédients

Produits	Composition
Pâte feuillette	Farine de blé, margarine végétale (huile de palme et de colza non hydrogénées, eau, sel, émulsifiant : E 471, correcteur d'acidité : acide citrique, colorant : E160a), eau, sel, gluten de blé
Crème patissière à chaud	amidon de maïs, colorants : E160a1i-E101i arôme
Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq)	Lait demi-écrémé, vitamine D
Sucre semoule 1K Le Bon Sucre	Sucre

Liste des allergènes

Produits	Allergènes
Pâte feuillette	Gluten, mollusques, crustacés, moutarde, poisson, céleri, lait, œuf
Crème patissière à chaud	Trace de gluten, lait, fruits à coque, œuf
Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq)	Lait
Sucre semoule 1K Le Bon Sucre	sans allergène

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal	222,61
Graisses	6,82
Dont acides gras saturés	3,37
glucides	36,69
Dont sucres	22,34
Fibres alimentaires	0,39
Protéines	3,60
Sel	0,43